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رئیس جمهور:

افغان ها باید خودشان سرنوشت خود را رقم بزنند
رئیس جمهور کشــورمان توســعه و تعمیق روابط با 
کشور دوست و همزبان تاجیکستان را مورد تاکید قرار داد 
و گفت: فصل نوینی از روابط دو کشــور درحال رقم خوردن 
است و امیدوارم این سفر نقطه عطفی در روابط و همکاری 
های تهران و دوشنبه باشد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
و المسلمین سید ابراهیم رئیسی روز شــنبه پس از دیدار 
دوجانبه با امامعلی رحمان رییس جمهور تاجیکســتان، 
مذاکرات مشترک هیات های عالیرتبه دو کشور و همچنین 
امضای اســناد همکاری های دو جانبه، در نشست خبری 
مشترک با همتای تاجیک خود با تاکید بر اینکه دو کشور از 
ظرفیت های فراوانی برای همکاری برخوردارند، بر استفاده 
از همه ظرفیت ها برای توسعه روابط در زمینه های مختلف 
سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی تاکید کرد. وی با تاکید 

بر اینکه بیگانگان به هیچ عنوان نتوانستند برای افغانستان 
امنیت بیافرینند و امنیت ســاز نبودند، گفــت: بیکانگان 
نتوانســتند برای ملت افغانستان مشــکلی را حل کنند و 
ادامه حضور و نقش آفرینی بیگانگان را نمی پذیریم. رئیس 
جمهور خاطرنشان کرد: مسأله افغانستان باید توسط مردم 
این کشور و با همکاری کشــورهای همسایه و کشورهایی 
که در منطقه نسبت به افغانستان علقه ای دارند حل شود و 
همکاری ما با تاجیکستان و کشورهای همسایه افغانستان 
می تواند زمینه را برای اینکه افغانستانی ها  سرنوشت خود 
را رقم بزنند، فراهم کند. رئیسی تاکید کرد: معتقدیم مسأله 
افغانستان را باید خود افغانستانی ها حل کنند یک مذاکرات 
بین افغان باید شکل بگیرد البته با تسهیل گری و آماده کردن 
فضا برای اینکه خود افغان ها تصمیم  بگیرند. وی با بیان اینکه 

همواره تلاش  ما این بوده است که مردم افغانستان، خودشان 
برای خودشــان تصمیم بگیرند، تاکید کرد: راه حل مسأله 
افغانستان با یک کشور و یک قوم و یک گروه نیست، راه حل، 
تشکیل دولتی فراگیر و دولتی است که بتواند همه اقوام را در 

بر بگیرد. 
رئیسی افزود:  کشورهای دیگر باید کمک کنند و ما هم 
در جمهوری اسلامی حتماً این سیاست را دنبال می کنیم 
که مردم افغانســتان بتوانند برای شکل  دادن حکومتی که 

اداره افغانستان را در آینده تضمین کند، تصمیم بگیرند.
رئیس جمهور در بخش پایانی ســخنان خــود اظهار 
داشت: امروز رهبری معظم انقلاب اسلامی، امام خامنه ای 
حفظه الله تعالی، برای همه مردم منطقه و مردم مسلمان در 
سراسر عالم نگران هستند که مردم مسلمان در جای جای 

این منطقه بتوانند زندگی همراه با آرامش، رشد، پیشرفت 
و تعالی داشته باشند.

رئیسی افزود: همواره ایشان در سخنان، دیدگاه ها و اعلام 
موضع شان به عنوان رهبر جمهوری اسلامی، نسبت به اینکه 
باید ملت های مسلمان، رشد، پیشرفت و تعالی داشته باشند 
تأکید کرده اند و در جهت همین سیاست معتقدیم کشور 
دوســت ، برادر، هم دین و هم فرهنگ تاجیکستان هرچه 

بیشتر راه های توسعه و پیشرفت را طی کند.
رئیــس جمهور تاکید کــرد: کوچک تریــن ناامنی در 
تاجیکستان و منطقه ناامنی کشور ماست و پیشرفت و تعالی 
در تاجیکستان و کشــورهای مسلمان منطقه پیشرفت ما 
محسوب می شود و پیشرفت همه کشــورها را در منطقه، 

پیشرفت خودمان می دانیم.

خبر

ایران نقش عمده ای در 
عادی سازی اوضاع منطقه دارد

نماینده روســیه در ســازمان های بین المللی 
با اســتقبال از عضویت ایران در سازمان همکاری 
شــانگهای تاکید کرد که ایران نقــش مهمی در 

عادی سازی اوضاع در منطقه خود دارد.
به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف نماینده دائم 
روسیه نزد سازمان های بین المللی در وین در پاسخ 
به توئیتی درباره عضویت کامل ایران در ســازمان 
همکاری شــانگهای، این اتفاق را یک خبر خوب و 

مورد استقبال  توصیف کرد.
وی در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشت: 
در روابط بین الملل حقــوق و فرصت های جدید با 
مسئولیت هایی مشخص همراه می شود. در شرایط 
کنونی، ایران نقش عمده ای در عادی سازی اوضاع 
در منطقه خود، از جمله از طریق احیای کامل برجام 

بر عهده دارد.
روز جمعه وزیر امورخارجه کشورمان اعلام کرد 
که ســند عضویت کامل ایران در سازمان همکاری 
شانگهای در دوشنبه به امضای سران این سازمان 

رسید.
وی در این باره گفت: این عضویت راهبردی تاثیر 
مهمی بر روند همکاری های همــه جانبه ایران در 

راستای سیاست همسایگی و آسیا محور دارد.

مجلس مذاکره از موضع عزت را 
تایید می کند

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: 
مجلس مذاکراتی را قبول دارد و تأیید می کند که از 

موضع  عزت انجام گیرد. 
به گزارش ایسنا، ســید مصطفی میرسلیم در 
مطلبی در صفحه توییتر خود نوشــت:  مجلس از 
تعامل جمهوری اســلامی در ســطح بین المللی 
برای دفاع از حقوق مردم ایران اســتقبال می کند 
ولی اعتقــاد ندارد کــه باید فعالیتهــای مختلف 
اقتصادی و اجتماعی کشور در گرو مذاکرات بماند. 
مجلس مذاکراتی را قبــول دارد و تأیید می کند که 
از موضع عزت انجام گیرد یعنــی هیچ گونه برتری 
سیاسی دیگران را نمی پذیرد و بر استیفای حقوق 

مردم ایران پافشاری می کند.  

تاکید وزیران خارجه آلمان و 
انگلیس بر از سرگیری مذاکرات 

وین
وزیــران امورخارجه آلمــان و انگلیس در یک 
گفت وگوی تلفنی بــر لزوم از ســرگیری هرچه 
ســریعتر مذاکرات برجامی با ایران تاکید کردند. 
به گزارش ایســنا، هایکو ماس، وزیــر امورخارجه 
آلمان با لیز تراس، وزیر امورخارجه جدید انگلیس 
به صورت تلفنی گفت وگو کرد. حســاب کاربری 
وزارت امورخارجه آلمان در توئیتر با انتشار پیامی 
ضمن اعلام این خبر نوشــت: هایکو ماس تلفنی با 
لیز تراس وزیر خارجه جدید بریتانیا گفت وگو کرد. 
وی در این تماس تلفنی اظهار داشت: ما به همکاری 
نزدیک آلمان –ب ریتانیا در حوزه امنیتی و سیاست 
خارجی ادامه خواهیم داد. توافق کردیم که تسریع 
در از سرگیری مذاکرات با ایران درخصوص برجام 

یک ضرورت است.

مجموع تزریق واکسن کرونا در 
کشور از ۴۲ میلیون دُز گذشت

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی 
وزارت بهداشت، مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به ۴۲ میلیون و ۳ هزار و ۸۶۳ دُز رسید.به 
گزارش ایسنا، بر اســاس اعلام مرکز روابط عمومی 
و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا کنون ۲۸ میلیون 
و ۳۸۲ هزار و ۹۹۵ نفر دُز اول واکســن کرونا و ۱۳ 
میلیون و ۶۲۰ هزار و ۸۶۸ نفر نیــز دُز دوم را تزریق 
کرده اند. بر این اساس مجموع واکسن های تزریق 
شــده در کشــور به ۴۲ میلیون و ۳ هزار و ۸۶۳ دُز 
رسید.در عین حال افراد واجد شرایط برای تزریق 
واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت 

نام کنند.

وزارت کشور عراق شرایط ورود 
زائران ایرانی را اعلام کرد

وزیر کشورعراق در بیانیه ای شرایط ورود زائران 
ایرانی به این کشور برای مشارکت در مراسم اربعین 
را اعلام کرد.به گزارش ایســنا به نقل از ناس نیوز، 
عثمان الغانمی، وزیر کشور عراق در بخشنامه ای به 
سفیر و سرکنسول های عراق در جمهوری اسلامی 
ایران دســتور صدور روادید زیارتی به منظور انجام 
زیارت اربعین حســینی را صادر کرد. بر اساس این 
بخشنامه دارنده ویزا تنها از راه هوایی می تواند وارد 

عراق شود.

رهبر معظم انقلاب خطاب به قهرمانان المپیک و 
پارالمپیک ۲۰۲۰، فرمودند: کســب مدال به واسطه 
وطن فروشی و خودفروشــی از نمونه های قهرمانیِ 

ناسالم است.
به گزارش مهر، رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
دیدار مدال آوران بازی های المپیــک و پارالمپیک 
توکیو، با قدردانی صمیمانه از قهرمانان کشــورمان 
گفتنــد: مهمتریــن پیــام قهرمانی ورزشــکاران 
افتخارآفرین کشور در صحنه های بین المللی، امکان 
تحقق کارهای به ظاهر نشدنی و انتقال پیام ایستادگی 

و امید و نشاط به جامعه و جوانان است.
حضرت آیت الله خامنه ای این پیام را برای جامعه، 
آورده بســیار مهمی خواندند و افزودند: در حالی که 
دستگاه های بســیاری مشــغول برنامه ریزی برای 
سلب امید و نشاط از جامعه بویژه از جوانان هستند، 
قهرمانی ورزشکاران ایرانی، پیام امید را به کل جامعه 

تزریق می کند و این موضوع بسیار ارزشمند است.
ایشان با اشاره به پیام های کوتاه تشکر خود بعد از 
قهرمانی ورزشکاران، خاطر نشان کردند: بدانید این 
پیام ها از عمق جان است و قدر و اهمیت حرکت شما 

را می دانیم.
رهبر انقلاب با اشــاره به قهرمانی ورزشــکاران با 
وجود برخی محدودیت ها، گفتند: اینکه با وجود این 
محدودیت ها پرچم کشور بالا برده و سکوهای جهانی 
فتح می شود، نشان از اراده قوی و عزم راسخ است و این 
عزم، اراده و قهرمانی و امیدآفرینی نه تنها در ورزش 
بلکه در عرصه های علم، فناوری، هنــر و ادبیات نیز 
وجود دارد که یکی از وظایف مهم مســئولان نشان 

دادن صادقانه این افتخارآفرینی ها است.
ایشــان در ادامه به نمونه هایــی از قهرمانی ها و 
مــدال آوری های ناســالم در ورزش جهان اشــاره 
کردند و افزودند: عــلاوه بر ناداوری ها، رشــوه و زد و 
بندهای سیاسی و استفاده از مواد نیروزا، کسب مدال 

به واسطه وطن فروشی و خود فروشی نیز از نمونه های 
قهرمانیِ ناسالم است.

حضرت آیت الله خامنه ای تجلی ارزش های انسانی 
و دینی و معنوی در کنار قهرمانی را بسیار ارزشمند 
خواندند و با اشــاره بــه نمونه هایی از ایــن موارد در 
رقابت های المپیک و پارالمپیک گفتند: نام گذاری 
کاروان ورزشی به نام شهیدان بویژه شهید سلیمانی، 
اهدای مــدال از طرف چنــد قهرمان به شــهیدان 
خاص، استفاده از چفیه به عنوان نماد ایثار و مقاومت 
و ســجده بر آن، رعایت حجاب و پوشش بخصوص 
اســتفاده از چادر در پرچمداری کاروان، ابراز عشق و 
محبت به پرچم ایــران، صحنه های نماز خواندن، در 
آغوش گرفتن حریف مغلوب و صحنــه احترام تیم 
والیبال پارالمپیک به مادر شهید بابایی، جلوه هایی از 
ارزش های اسلامی و معرّف هویت ملت ایران هستند.

ایشــان تأکید کردند: بانوان ورزشــکار ایرانی در 
این رقابت ها ثابت کردند که حجاب اســلامی مانع 
درخشش در عرصه ورزش نیست همانگونه که این 
موضوع را در عرصه های سیاست و علم و مدیریت نیز 

ثابت کرده اند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: حجاب 
ورزشــکاران زن ایرانی، راه را برای ورزشــکاران زن 
کشورهای اسلامی نیز هموار کرده است به گونه ای 
که اکنون بانوان ورزشکار بیش از ۱۰ کشور اسلامی، 

با رعایت حجاب در میادین ورزشی حاضر می شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای موضوع به رســمیت 
نشناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در میادین 
ورزشی را موضوعی بســیار مهم دانستند و گفتند: 
رژیم سفّاک، نسل کُش و نامشــروع صهیونیستی 
تلاش دارد با حضور در میدان های بین المللی ورزشی 
برای خود کســب مشــروعیت کند و مستکبرین 
جهانی نیز به او کمک می کنند اما مسئولان محترم 
ورزشــی و ورزشــکاران نباید در این حوزه، به هیچ 
وجه منفعل شوند. ایشان با اشاره به اقدامات متقابل 
رژیم صهیونیســتی و حامیانش برای محروم کردن 
ورزشــکاران، تأکید کردنــد: وزارت ورزش و وزارت 
امور خارجه و دستگاه های حقوقی باید این موضوع 
را از راه های حقوقی دنبال و از ورزشــکاران کشور و 
حتی ورزشکاران مســلمان دیگر کشورها همچون 
ورزشــکار الجزایری که اخیراً محروم شد، حمایت 

کنند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه ورزشکار 
سربلند ایرانی نمی تواند بخاطر یک مدال با نماینده 
رژیم جنایتکار دســت بدهد و عملًا او را به رسمیت 
بشناســد، افزودند: ایــن موضوع ســابقه دارد و در 
گذشــته هم ورزشکاران کشــورها از مســابقه با 
نمایندگان رژیم آپارتاید آفریقــای جنوبی امتناع 
می کردند و بعد از مدتی هم آن رژیــم از بین رفت و 

رژیم صهیونیستی نیز نابود خواهد شد.
حضرت آیــت الله خامنه ای چنــد توصیه نیز به 

مسئولان ورزشی داشتند.
»کیفی ســازی ورزش بین المللی و تکیه به اعزام 
ورزشکار در رشته های مدال آور«، »برنامه ریزی برای 
ارتقاء رتبه ایران در المپیک«، »تجلیل از درخشش 
یک نشان ایرانی پوشاک در المپیک و لزوم حمایت از 
تولیدکنندگان تجهیزات ورزشی در داخل«، »توجه 
بیشتر به ورزش های اصیل ایرانی همچون چوگان 
و اســتفاده از این موقعیت برای جذب گردشگران 
خارجی«، »استفاده از مربیان ایرانی تا جای ممکن«، 
»رســیدگی جدی به مسائل و مشــکلات کاری و 
معیشتی قهرمانان« و »ارتقاء عدالت ورزشی« جزو 
توصیه های رهبر انقلاب به مسئولان ورزش کشور 

بود.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، وزیر ورزش 
و جوانان گزارشی از کاروان اعزامی ایران به بازی های 
المپیک و پارالمپیک، مدال های کسب شده و جایگاه 

کشورمان در این رقابت ها بیان کرد.
همچنین خانــم هاشــمیه متقیــان قهرمان 
پارالمپیک در پرتاب نیزه و آقای جواد فروغی قهرمان 
المپیک در تیراندازی، نکات و پیشنهادهایی درباره 
حمایــت برابــر از قهرمانان، توســعه فعالیت های 
فرهنگی در ورزش، و بومی سازی ورزش قهرمانی بر 

اساس مناطق، بیان کردند.  

»فرار مالیاتی« عبارتی اســت که طی سال های 
اخیر تا حد زیادی در جامعه رواج داشته و مسؤولان 
آمارهایی از بروز این اتفــاق نگران کننده اعلام می 

کنند.
اما چرا فقط به بیان آمارها بسنده می کنیم و دیگر 
راهی برای جلوگیری از بروز فــرار مالیاتی صورت 
نمی گیرد؟ چــرا در عمل اقدامی جهــت از میان 

برداشتن زمینه های فرار مالیاتی انجام نمی شود؟ 
پاسخ روشن است. قطعاً انگیزه ای برای رفع این 
معضل وجود ندارد؛ چرا که به تجربه حاصل شــده 
است هر زمان که مسؤولان عزم شان را جزم کردند 
تا مانع از بروز اتفاقی شــوند موفق بودند و توانستند 

مشکلات را رفع کنند. 
بر همین اساس می توان اذعان داشت مسؤولان 
نخواستند که بساط فرار مالیاتی را جمع کنند و فقط 
در قالب حرف و سخن، اظهاراتی در زمینه خروج از 

این وضعیت مطرح می کنند.
در همین خصوص به گفت و گو با احمد پورفلاح، 
مشاور عالی رئیس اتاق ایران و همچنین رئیس اتاق 

بازرگانی ایران و ایتالیا پرداختیم.
پورفلاح طی گفت و گویی بــا خبرنگار نوآوران 
اظهار داشــت: یکی از مهم تریــن معضلاتی که در 
اقتصاد ایران این روزها مورد توجــه قرار می گیرد 
فرارهای مالیاتی اســت. در وضعیت کنونی میزان 
فرارهای مالیاتی بسیار بالاست و متأسفانه این حجم 

بالا با توجه به این که اقتصاد ایران روزهای ناخوشی را 
در زمینه منابع مالی و کسری بودجه تجربه می کند 

اتفاق تلخی است. 
وی ادامه داد: وضعیت اقتصادی کشور این روزها 
بسیار نگران کننده است و شرایط سختی حاکم شده 
است. رکود اقتصادی نیز که ناشی از کرونا و البته مهم 
تر از آن سوء تدبیر بود موجب شد تا نگرانی ها افزون 
تر گردند. در چنین وضعیتــی نبود نظم اقتصادی 
موجبات بروز فــرار مالیاتی را فراهم کرده اســت. 
انتظار می رفت حداقل دولت قبل نظم و انضباط را 
در اقتصاد برقرار کند، اما ایــن اتفاق نیفتاد و هر روز 
بیش از روز قبل شاهد تبعات ناشی از این بی نظمی 
های اقتصادی بودیم. طبیعی است در اقتصادی که 

مسؤولان قادر به ایجاد شرایط منظمی نیستند همه 
امور آشفته می شود و فرار مالیاتی نیز وقوع می یابد.  

مشاور عالی رئیس اتاق ایران با ابراز تأسف از شیوه 
اداره کشور طی سال های اخیر عنوان کرد: مدیران 
کشــور ما انگیزه اداره کشــور به نحوی مناسب را 
نداشتند و نتوانستند کشور را از نظر اقتصادی تقویت 
کنند. نبود زیرساخت های مناسب اقتصادی، سوء 
تدبیر، بی انگیزگی مسؤولان و بی توجهی به معیشت 
مردم اخیراً بیش از سایر دوره ها به چشم می خورد 
و توجه همــگان را به خود جلب کرده اســت. علت 
این امر بروز مشکلات معیشتی بیشتر برای مردم و 
گسترش بیکاری و تورم است که باید دولت جدید 

این مشکلات را کاهش دهد. 

پورفلاح، مهم ترین معضل فعلی را سوء مدیریت 
خواند و گفت: نمی توان ادعــا کرد که کرونا موجب 
شده تا اتفاقات تلخ این چنین گسترده شوند؛ چرا که 
پیش از شیوع کرونا نیز اقتصاد ایران روزگار خوشی 
نداشت و مردم با مشکلات اقتصادی بسیاری دست 
و پنجه نرم می کردند، اما پس از شیوع این ویروس 
رکود اقتصادی و از بین رونق موجب شد تا وضعیت 

دشوارتر شود. 
وی شــرایط کنونی را خطرناک دانست و افزود: 
نباید دولتمردان اجازه دهند مــردم بیش از این در 
مشکلات اقتصادی فرو روند و باید اوضاع را به نحوی 
ساماندهی کنند که مردم روزهای خوشی را در این 
شــرایط کرونایی تجربه کنند. کرونا تا حد زیادی 
موجب شده تا از نظر روانی مردم دچار مشکل شوند و 
اکنون اتفاقات تلخ اقتصادی همچون گرانی و تورم و 

فرار مالیاتی رخ دهند. 
مشــاور عالی رئیس اتاق ایران با اشاره به کسری 
بودجه ای که اکنون در حال تجربه کردن آن هستیم 
تأکید کرد: باید دولت جدید مانع از گسترش فساد 
و فرار مالیاتی شود. در این راســتا باید نظم و ثبات 
اقتصادی برقرار شــود. تا زمانی که نظم اقتصادی 
برقرار نشود نمی توان امید داشت که فرار مالیاتی از 
بین برود. یکی از علل اصلی بــروز فرار مالیاتی نبود 
نظم در اقتصاد است و باید این نقطه ضعف را دولت 

جدید رفع کند. 

رهبر معظم انقلاب:

کسب مدال با وطن فروشی »قهرمانی ناسالم« است

مشاور عالی رئیس اتاق ایران در گفت وگو با نوآوران:

اقتصاد منظم نشود فرار مالیاتی ادامه دارد



»قانون لغو تحریم ها« را در 
توافق با آژانس دور نزدیم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در توافق با 
آژانس، به هیچ وجه اتفاقی نیفتاده است که قانون 
اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها دور زده شــده 

باشد.
به گزارش مهر، محمد اسلامی رئیس سازمان 
انرژی اتمی با اشاره به انتقاداتی که در شبکه های 
اجتماعی و رســانه ها مبنی بر عدم رعایت قانون 
اقدام راهبــردی در توافق با آژانــس بین المللی 
انرژی هسته ای مطرح می شود، گفت: به هیچ وجه 
اتفاقی نیفتاده است که قانون اقدام راهبردی برای 

لغو تحریم ها دور زده شده باشد.
وی با اشاره به سفر به وین بیان کرد: این سفر با 
هدف حضور در اجلاس عمومی انرژی اتمی انجام 
می شود. در حاشیه این ســفر مذاکرات برجامی 
صورت نمی گیــرد، مذاکــرات برجامی از جمله 

وظایف بنده نیست.

با وجود واکسیناسیون مردم 
باید پروتکل ها را رعایت 

کنند
نماینده مردم رشت در مجلس گفت: با وجود 
تسریع روند واکسیناســیون عمومی در کشور، 
محدودیت ها و رعایت پروتکل ها باید ادامه پیدا 

کند.
محمدرضا احمــدی در گفت و گو با ایســنا، 
با تاکید بر لــزوم توجه به رعایــت پروتکل های 
بهداشتی با وجود تســریع روند واکسیناسیون 
عمومی در کشــور، عنــوان کرد: کاهــش آمار 
مبتلایان و فوت شــدگان کرونا بسیار خوشحال 
کننده اســت، ما به امید روزی هســتیم که این 
آمار به صفر برســد، به همین جهت از مسئولان 
و دولتمردان بــه دلیل تلاش هایشــان در تهیه 
واکســن و از خبرنگاران و اهالی رســانه به دلیل 

اطلاع رسانی ها تشکر و قدردانی می کنیم.
وی افزود: خود مردم هم به این نتیجه رسیده 
اند که این ویروس با هیچ شخصی شوخی ندارد و 
تمام گروه های سنی را درگیر می کند، بر همین 
اســاس مردم پروتکل ها را رعایت می کنند، اما 
همگی باید توجه کنیم کاهــش آمار مبتلایان و 
فوت شدگان و تسریع روند واکسیناسیون نباید 
این تلقی را ایجاد کند که باید رعایت پروتکل ها 
را کنار بگذاریم، خود من علی رغم دریافت واکسن 
و با وجود اینکه تلاش کردم پروتکل ها را رعایت 
کنم به این بیماری مبتلا شدم و شرایط سختی را 

تجربه کردم.
این عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات 
مجلس بیان کرد: از هموطنان درخواســت می 
کنم به رعایت پروتکل ها ادامه بدهند و به شست 
و شوی دســتان و استفاده از ماســک توجه لازم 
را داشــته باشــند، فعلا از حضور در تجمع های 
غیرضروری همچون مهمانی هــای خانوادگی 
و همچنین ســفرکردن های غیرضــروری در 
تعطیلات پیــش رو پرهیــز کننــد، معتقدم 
محدودیت های فعلی و رعایــت پروتکل ها باید 
ادامه پیدا کند و همه باید دســت به دســت هم 
بدهیم تا با امید به خدا به زودی این ویروس  ریشه 

کن شود.

قدرت های پوشالی محکوم 
به شکستند

وزیر دفاع با بیان اینکه قدرت های پوشــالی 
محکوم به شکست هســتند، گفت: آمریکایی ها 
مجبور شدند با ضعف و خفت افغانستان را ترک 

کنند.
به گزارش مهــر، امیر ســرتیپ محمدرضا 
آشتیانی روز شنبه در حاشیه آیین افتتاح سومین 
نمایشگاه بین المللی صلح و دفاع ارتش جمهوری 
اســلامی که در دافوس آجا برگزار شــد، اظهار 
داشت: جوامع بشری در طول تاریخ همواره با دو 

نگاه به قدرت مواجه بوده است.
وی افزود: یک قدرت متکی به خداوند تعالی 
تبارک و انبیا الهی است این قدرت منبع الهی دارد 
واقعی است و در مسیر حقانیت محقق می شود. 
اما در مقابل قدرت دیگری نیــز وجود دارد که در 
طول تاریخ بشــر با آن مواجه بوده که آن قدرتی 
است که متکی به شیطان و قدرت پوشالی و ابزار 

و ادوات دنیایی است.
امیر آشــتیانی با تاکید بــر اینکه قدرت های 
پوشالی در طول تاریخ همواره محکوم به شکست 
بوده اند، افــزود: همانطور که امــروز می بینید 
آمریکایی ها که داعیه قــدرت و برتری طلبی در 
سطح جهان دارند چه روندی را در منطقه دنبال 
می کنند. اینها مجبور شــدند بــا ضعف و خفت 

افغانستان را ترک کنند .

میز خبر


